OFÍCIO	SEI	Nº	27909700/2025	-	SEPUR.UIN.AAP

Joinville,	18	de	dezembro	de	2025.

À	Incorporação	Condomínio	Residencial	Collinsville	X145	SPE	LTDA	/	Ambiville	Engenharia	Ambiental	LTDA

Processo:	122	-	Condomínio	Residencial	Vertical	Rua	Lagoinha
Protocolo:	12850/2024
Endereço	do	empreendimento:	Rua	Lagoinha,	n°	405,	Bairro	Morro	do	Meio
Inscrição	cadastral:	09.13.33.20.6484
Interessado:	Incorporação	Condomínio	Residencial	Collinsville	X145	SPE	LTDA
Ambiville	Engenharia	Ambiental	LTDA

Assunto:	Estudo	de	Impacto	de	Vizinhança	-	Dilação	de	prazo

Após	análise	da	manifestação	apresentada	em	reunião	ocorrida	no	dia	18	de	Dezembro	de	2025,	a	Comissão
Técnica	de	Análise	dos	Estudos	de	Impacto	de	Vizinhança	-	EIV,	nomeada	pelo	Decreto	nº	68.910,	de	17	de
setembro	de	2025,	deliberou	pelo	deferimento	da	dilação	de	prazo	solicitada,	datada	de	16	de	Dezembro
de	2025,	por	mais	90	dias	úteis.

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Gilberto	Lessa	dos	Santos,	Servidor(a)
Público(a),	em	18/12/2025,	às	10:43,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de
24/08/2001,	Decreto	Federal	nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de
30/01/2014.

Documento	assinado	eletronicamente	por	Tabata	Soares,	Servidor(a)	Público(a),	em
18/12/2025,	às	10:46,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto
Federal	nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

Documento	assinado	eletronicamente	por	Sabrina	Aparecida	Lopes	Roman,	Servidor(a)
Público(a),	em	18/12/2025,	às	10:47,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de
24/08/2001,	Decreto	Federal	nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de
30/01/2014.

Documento	assinado	eletronicamente	por	Luis	Rogerio	Pupo	Goncalves,	Servidor(a)
Público(a),	em	18/12/2025,	às	11:13,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de
24/08/2001,	Decreto	Federal	nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de
30/01/2014.

Documento	assinado	eletronicamente	por	Diego	Felipe	da	Costa,	Coordenador(a),	em
18/12/2025,	às	11:15,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto
Federal	nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

Documento	assinado	eletronicamente	por	Andre	Luis	Maciel	Pimpao	Pimentel,
Coordenador(a),	em	18/12/2025,	às	13:13,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de
24/08/2001,	Decreto	Federal	nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de
30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o
código	verificador	27909700	e	o	código	CRC	61576E83.

Rua	Quinze	de	Novembro,	485	-	Bairro	Centro	-	CEP	89201-601	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

24.0.119723-5
27909700v2